
СОГЛАСОВАНО
распоряжением Министерства по 
земельным и имущественным 
отношениям Республики Калмыкия 
от «ЛА> Р9 2022г.

УТВЕРЖДЕНО 
приказом Министерства 

образования и науки Республики 
Калмыкия
от « 2022г.№

Министр

Э.Н. Церенов

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

В УСТАВ БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

КАЛМЫКИЯ «МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

г. Элиста

2022год



Изменения и дополнения,

которые вносятся в устав бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Республики Калмыкия 

«Многопрофильный колледж»

Пункт 1.7. Устава изложить в следующей редакции:

«1.7. Местонахождение Учреждения:

юридический адрес: 359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, 
ул. Рабочая, 14;

фактический адрес: 359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, 
ул. Рабочая, 14.

Адреса осуществления образовательной деятельности:

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. Рабочая, 14;

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. Монтажная, 9.»



МИНИСТЕРСТВО
ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ 

ОТНОШЕНИЯМ 
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАЦЬЧИН ЬАЗРИН 
волн зеерин

ХЭРЛЦЭНЭ МИНИСТЕРСТВ

358014, Республика Калмыкия, г. Элиста, АТО «Город Шахмат», 8.3
Тел./факс (84722) 5-07-01/ 6-29-11; E-mail: mziork@rk08.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

»/Ш0^2О22 г. г. Элиста

В соответствии с Законом Республики Калмыкия от 10.06.2013г. № 437-IV-3 

«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

Республики Калмыкия», постановлением Правительства Республики Калмыкия от 

31.12.2010г. № 436 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения 

типа и ликвидации государственных учреждений Республики Калмыкия, а также 

утверждения уставов государственных учреждений Республики Калмыкия и

внесения в них изменений», Положением о Министерстве по земельным и 

имущественным отношениям Республики Калмыкия, утвержденного 

постановлением Правительства Республики Калмыкия от 20.02.2013г. № 65 и на 

основании обращения бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Республики Калмыкия «Многопрофильный колледж» от 22.09.2022г.:

согласовать изменение устава бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Калмыкия «Многопрофильный

колледж».

Министр

mailto:mziork@rk08.ru


МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

« » 09 2022 г. № 9^9^ г. Элиста

О внесении изменений и дополнений в Устав бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Республики Калмыкия

«Многопрофильный колледж»

Приказываю:

1. Внести в Устав бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Республики Калмыкия «Многопрофильный колледж», 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики 
Калмыкия от 24 января 2014 г. № 43 «Об утверждении Устава бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Республики Калмыкия 
«Многопрофильный колледж» (далее - Устав) следующие изменения:

Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
«1.7. Местонахождение Учреждения:
юридический адрес: 359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. 

Рабочая, 14;
фактический адрес: 359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. 

Рабочая, 14.
Адреса осуществления образовательной деятельности:
359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. Рабочая, 14;
359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. Монтажная, 9.»

2. Временно исполняющему обязанности директора БПОУ РК 
«Многопрофильный колледж» Зунгруеву Б.В. обеспечить в установленном 
порядке государственную регистрацию изменения в Устав.

Министр Б.Б. Ангирова


